
平成27年5月11日

　お得意様各位

株式会社 マイクロエース

Nゲージ受注分キャンセルのお知らせ

　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

　　発売を予定しておりました下記 Nゲージの3点ですが、生産の都合により頂いておりましたご注文を
　　一旦キャンセルさせて頂き、発売を延期させて頂きます。

　　発売の予定が決まり次第、再度ご案内をさせて頂き、再受注となります。

　　　　【対象商品】

品番 JAN 品名 税抜上代

A8785 4968279133323 京王8000系 8両セット 25,800

A8788 4968279133354 京王8000系 シングルアームパンタ 基本6両セット 21,400

A8789 4968279133361 京王8000系 シングルアームパンタ 増結4両セット 11,500

　　突然の受注キャンセルに伴いご迷惑をおかけ致しますことについてお詫びを申し上げると共に
　　ご理解、ご了承の程、お願い申し上げます。


	Sheet1

